Начальнику Екатеринбургского
суворовского военного училища

от Иванова Ивана Сергеевича, проживающего
по адресу: 620062 Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул. Первомайская д.88, кв. 104

Контактные телефоны:

сот. 8(922)-00-000-00
дом. 8 (код города) 374-37-22

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить моего сына (опекаемого), Иванова Сергея Ивановича, 14.02.2004 г.р., кандидатом для поступления в 5 класс Екатеринбургского СВУ. В школе изучает английский (немецкий) язык.

Дата
______________/ И.С. Иванов
подпись